

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **ON720.COM A/S**

**Egehøjvej 3, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 43 48 44 35**

## **Årsrapport**

**2. september 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

---

**Martin Hansen Lopdrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2. september 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ON720.COM A/S Egehøjvej 3 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 43 48 44 35
	Regnskabsår: 2. september - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Martin Hansen Lopdrup Michael Heldgaard Simonsen Tommy Hjortshøj Lerche
<b>Direktion</b>	Martin Hansen Lopdrup
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Lerche Holding af 2007 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med IT-løsninger og anden virksomhed i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 13.239 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.100 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2/9 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.239.461</b>
1 Personaleomkostninger	-10.606.682
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-45.121
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.587.658</b>
Andre finansielle indtægter	155.323
Øvrige finansielle omkostninger	-38.695
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.704.286</b>
Skat af årets resultat	-603.790
<b>Årets resultat</b>	<b>2.100.496</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	625.000
Overføres til overført resultat	1.475.496
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.100.496</b>



**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.361
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.361</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.068.275
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.068.275</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.203.636</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	364.560
Andre tilgodehavender	25.092
Tilgodehavender i alt	<u>389.652</u>
Likvide beholdninger	<u>659.508</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.049.160</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.252.796</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<b>31/12 2023</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	1.475.496
Foreslået udbytte for regnskabsåret	625.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.500.496</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	504.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser	588.751
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	603.790
Anden gæld	3.055.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.752.300</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.752.300</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.252.796</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 2. september 2022	400.000	0	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.475.496</u>	<u>625.000</u>	<u>2.100.496</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>1.475.496</u></b>	<b><u>625.000</u></b>	<b><u>2.500.496</u></b>

## Noter

---

2/9 2022  
- 31/12 2023

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	9.913.380
Pensioner	611.950
Andre omkostninger til social sikring	40.613
Personaleomkostninger i øvrigt	40.739
	<b>10.606.682</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9
--	---

### 2. Oplysninger om dagsværdi

**Børsnoterede  
obligationer**

---

Dagsværdi 31. december 2023	6.068.275
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	116.595

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder eller pantsætninger.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lerche Holding af 2007 ApS, CVR-nr. 30571819, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
